PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 495/2022 – CM

     Garça, 27 de junho de 2022.

Requerimento nº 485/2022
Vereador:  Fábio Santos
Assunto: Solicita informações sobre a falta de

equipamentos na academia ao ar livre
do Parque Jayme N. Miranda.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o

Secretário Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que,

alguns equipamentos da referida academia ao ar livre foram furtados, está

sendo feito um levantamento para reposição dos mesmos.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-07-08T14:39:56-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823